F0134250JA - DREMEL® 4250

Referencia

Cédigo de barras

35 accesorios Dremel de alta calidad
Bolsa de tejido multiusos.

Hoja de informacion sobre
accesorios

Manual

Multiherramienta Dremel 4250

Datos técnicos

Especificaciones técnicas
Potencia nominal de entrada
Tension

Peso

Longitud

Ancho

Profundidad

Velocidad en vacio

Ajuste de velocidad

Sistema de cambio rapido de accesorios
Presion acustica

Potencia sonora

Vibracion

Medidas del embalaje
Longitud de la caja del producto
Altura de la caja del producto
Anchura de la caja del producto

Peso en bruto

F0134250J0A

8710364082575

175 W

220 -240 V

0,60 kg

23 cm

4 cm

5cm

5.000 35.000 rpm
Velocidad totalmente variable
EZ Twist

- 72,5 dB(A)

- 83,5 dB(A)

14,1 + 1,5 m/s?

23 cm
10 cm
34 cm

2,70 kg
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F0134250JA - DREMEL® 4250

Informacion de ventas

Colocacion
B Potencia ilimitada, experiencia insuperable

Beneficio al usuario

® Dremel® 4250: la combinacion de maxima potencia, alta calidad y disefo duradero. Este kit incluye la multiherramienta Dremel 4250, 35
accesorios y una bolsa de tejido perfecta para los proyectos complejos de bricolaje.

Beneficio al usuario

®  Multiherramienta con cable de alto rendimiento con alimentacién ininterrumpida.
® Comienza a cortar, lijar, pulir, amolar y grabar de inmediato.

® 35 accesorios, incluido EZ SpeedClic.

® FAcil de transportar y guardar gracias a la bolsa de tejido incluida.
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