

F0134250JA – DREMEL® 4250

Referencia	F0134250JA
Código de barras	8710364082575
35 accesorios Dremel de alta calidad	✓
Bolsa de tejido multiusos.	✓
Hoja de información sobre accesorios	✓
Manual	✓
Multiherramienta Dremel 4250	✓



Datos técnicos

Especificaciones técnicas

Potencia nominal de entrada	175 W
Tensión	220 - 240 V
Peso	0,60 kg
Longitud	23 cm
Ancho	4 cm
Profundidad	5 cm
Velocidad en vacío	5.000 - 35.000 rpm
Ajuste de velocidad	Velocidad totalmente variable
Sistema de cambio rápido de accesorios	EZ Twist
Presión acústica	- 72,5 dB(A)
Potencia sonora	- 83,5 dB(A)
Vibración	14,1 ± 1,5 m/s ²

Medidas del embalaje

Longitud de la caja del producto	23 cm
Altura de la caja del producto	10 cm
Anchura de la caja del producto	34 cm
Peso en bruto	2,70 kg

Información de ventas

Colocación

- Potencia ilimitada, experiencia insuperable

Beneficio al usuario

- Dremel® 4250: la combinación de máxima potencia, alta calidad y diseño duradero. Este kit incluye la multiherramienta Dremel 4250, 35 accesorios y una bolsa de tejido perfecta para los proyectos complejos de bricolaje.

Beneficio al usuario

- Multiherramienta con cable de alto rendimiento con alimentación ininterrumpida.
- Comienza a cortar, lijar, pulir, amolar y grabar de inmediato.
- 35 accesorios, incluido EZ SpeedClic.
- Fácil de transportar y guardar gracias a la bolsa de tejido incluida.